PAGE

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 26.11.2018 №32
О  внесении   изменений   в  приложение
№1 к   приказу    Финансового   управления

Администрации          муниципального

образования        «Демидовский район»

Смоленской области от 26.05.2016 № 43
В соответствии с  постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 01.02.2016 № 61 «О порядке определения  нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования «Демидовский район» Смоленской  области и подведомственных им казенных учреждений» (в редакции постановления от 04.05.2016 № 279), на основании уточненных обоснований нормативов количества и цены соответствующих товаров, работ и услуг, подготовленных ответственной за осуществление закупок О.Н. Новиковой, ведущим специалистом отдела учета и отчетности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в приложение № 1 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»  от 26.05.2016 № 43 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функции Финансового управления МО «Демидовский район», (с учетом изменений, утвержденных приказом от 09.03.2017 № 8) следующее изменение:
- Таблицу 4 приложения № 1 изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Количество
i-системных блоков
	Цена одного
i-системного  блока
	Затраты на приобретение системных блоков

	1
	1
	30764.60
	30764.60

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник    Финансового   управления

Администрации  муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области
                                       Н.П. Козлова